

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคม หมู่ที่ 1 ตำบลคม อำเภอสงขลา จังหวัดสุรินทร์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	310.00	ตร.ม.	-	3.79	1,174.900	
2	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-		-	
3	งานไหล่ทางดินถม		ลบ.ม.			-	
4	งานทรายรองพื้น	15.50	ลบ.ม.	597.72000		9,264.660	
5	งานคอนกรีต ค.2	46.500	ลบ.ม.	2,260.39936	306.00	119,337.570	
6	งานเหล็กเสริม						
	6.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.020150	ตัน	21,196.260	3,300.00	493.600	
	6.2 Tie Bar (DB 12 mm)	0.055056	ตัน	27,994.390	3,300.00	1,722.944	
	6.3 Wire mesh (20x20 Cm 3.80 mm)	310.00	ตร.ม.	26.090	5.00	9,637.900	
7	งานหยอดแอสฟัลท์	124.00	เมตร	15.440		1,914.560	
8	งานไม้แบบและค้ำยัน	3.39264	ลบ.ฟ.	593.460		2,013.396	
9	ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2ข้าง	93.00	เมตร	-	20.60	1,915.800	